
柳林县建制镇污水处理设施建设工程项目监理二标段

中标候选人公示

                      （招标编号：SJ141125202211160015）

       
公示开始时间：2022年 12月 12日 17时 30分         公示结束时间：2022年 12月 15日 17时 30分           

    本柳林县建制镇污水处理设施建设工程项目监理（招标项目编号： 

SJ141125202211160015），经评标委员会评审，确定柳林县建制镇污水处理设施建设工程项

目监理二标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

柳林县建制镇污水处理设施建设工程项目监理二标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 山西弘策项目管理

有限公司

405080元 合格 施工总工期及缺陷责任期：10 个月

2 中伦建筑工程设计

有限公司

399750 元 合格 施工总工期及缺陷责任期：10 个月

3 中民恒泰项目管理

有限公司

402620元 合格 施工总工期及缺陷责任期：10 个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西弘策项目管理有限公司 项目总监：宫长江 注册监理工程师

证书编号：14009646 

2 中伦建筑工程设计有限公司 项目总监：罗玉英 注册监理工程师

证书编号：13006767  

3 中民恒泰项目管理有限公司 项目总监：尤俊斌 注册监理工程师

证书编号：61005386

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1
山西弘策项目管理有限公司 响应

2
中伦建筑工程设计有限公司 响应

3
中民恒泰项目管理有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式



如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

    无

四、监督部门

    本招标项目的监督部门为柳林县建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式

招标人:柳林县住房和城乡建设管理局

地址:柳林县县委大楼 7 层

联系人:强先生

联系电话:13935880063

招标代理机构:山西新宇盛达招标代理有限公司

地址: 吕梁市离石区龙凤北大街 81 号院内中间楼一单元 101（春苗幼儿园往南 100 米）

联系人:李女士   苏女士  王女士

联系电话:13383587302、0358-3711009

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

 


